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NIP: 937-112-20-15

tel/fax: +48 33 814 66 66
  info@happytour.pl

Happy Tour

Gniewko

DARŁÓWKO to nadmorska dzielnica Darłowa położona na wybrzeżu Morza Bałtyckiego. Występują
tutaj wspaniałe warunki klimatyczne: spora wilgotność powietrza, duże nasłonecznienie. W okolicy
rozciągają się spore obszary leśne, a w powietrzu czuć lecznicze działanie cząsteczek jodu.

 

Ośrodek wczasowy GNIEWKO położony jest na ogrodzonym, bezpiecznym terenie w odległości
50m od morza. Obiekt posiada pięć budynków mieszkalnych, basen kryty i jacuzzi, gabinety
rehabilitacyjne, dużą stołówkę, świetlicę ze sprzętem RTV i salą dyskotekową, sale gimnastyczne. Na
terenie ośrodka znajduje się również boisko do siatkówki, piłki nożnej, koszykówki, plac zabaw,
wypożyczalnia rowerów, parawanów, leżaków (płatne) i miejsce na ognisko i grilla.

 

http://www.happytour.pl
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W cenie Zielonej Szkoły:
(Przedstawiony program dotyczy turnusów 14 dniowych)
 

zakwaterowanie w pokojach 3, 4, 5, 6 osobowych z łazienkami,
wyżywienie (3 posiłki główne + podwieczorek+ suchy prowiant na drogę powrotną),
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, cafe, wideo),
dwóch kierowców zgodnie z przepisami dotyczącymi przewozów
pasażerskich lub przejazd PKP (na miejscu przejazd autokarem
z dworca PKP do Ośrodka i z powrotem),
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Kołobrzegu
– zwiedzanie miasta: promenada, Baszta Prochowa, Katedra,
Pomnik Zaślubin z Morzem, latarnia morska,
rejs statkiem po morzu w Darłówku,
piesza wycieczka z przewodnikiem do Darłowa:
zwiedzanie Starego Miasta i Zamku Książąt Pomorskich,
powrót do Ośrodka tramwajem wodnym,
inhalacje 3 razy w tygodniu,
gimnastyka 3 razy w tygodniu,
korzystanie z krytego basenu,
zajęcia z animatorem,
opieka lekarska i pielęgniarska (podstawowe leki),
bezpłatny pobyt kadry pedagogicznej (1 osoba/15 uczniów),
ubezpieczenie,
klimatoterapia,
dyskoteki, ognisko z pieczeniem kiełbasek,
korzystanie z bazy rekreacyjnej i edukacyjnej Ośrodka,
dla uczestników upominek (czapeczka, dyplom).

 

Środek transportu: AUTOKAR

Kalkulacja ceny na 14 dni: 1450 zł
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